
 

1 
rcskladem.cz 

 

 

 
 
 
 

 
Abyste mohli dálkově ovládaný model rychleji a svobodněji ovládat, přečtěte si před 
použitím uživatelský manuál.  
Pokyny obsahují důležité informace, uschovejte je prosím.  
V případě, že se produkt liší od skutečného objektu, převažuje skutečný produkt. 



 

2 
rcskladem.cz 

 

FUNKCE DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ  

 
 

 



 

3 
rcskladem.cz 

 

Montáž baterie dálkového ovládání  
1. Šroubovákem uvolněte šroub krytu baterie a kryt baterie vyjměte.   

 
2. Vložte tři 1,5V AA nenabíjecí baterie (baterie je třeba zakoupit samostatně) do přihrádky na   
    baterie se správnou polaritou. 

   
3. Nasaďte kryt baterie a utáhněte šroub. 

 
 
Pokyny k montáži baterie:  
1. Vyjměte a vložte baterii správně.   
2. Nenabíjecí baterii nelze nabít.   
3. Dobíjecí baterii lze nabíjet pouze v dohledu dospělých;   
4. Různé baterie nebo nové a staré baterie nelze používat společně;   
5. Lze použít baterii stejného nebo doporučeného modelu;  
6. Před nabíjením, by měla být dobíjecí baterie z modelu vyjmuta.   
7. Baterie by měly být vloženy se správnou polaritou;   
8. Vybitá baterie by měly být vyjmuty z modelu;   
9. Zkratování svorek baterie je zakázán; 

 



 

4 
rcskladem.cz 

 

MONTÁŽ BATERIE MODELU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FREKVENCE DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ PÁROVÁNÍ A ZAPNUTÍ 

1. Tento výrobek je vybaven dálkovým ovládáním 2,4 GHz. Pokud jej uživatel používá poprvé,    
    vložte baterie do modelu a dálkového ovládání, poté zapněte napájení, model se zapne a  
    frekvence se automaticky spáruje a ozve se zvuk párování, pípnutí „označuje, že frekvence    
    byla úspěšně propojena. 



 

5 
rcskladem.cz 

 

Ovládání světla a zvuku  

POKYNY K NABÍJENÍ BATERIE  

Připojte bílý konektor Li-Po k nabíjecímu konektoru USB, jak je znázorněno na 
obrázku, a ujistěte se, že je konektor správně a pevně připojen, poté zasuňte 
nabíjecí zástrčku USB do napájecího portu a proveďte nabíjení. 

 
STAV INDIKÁTORU V DOBĚ NABÍJENÍ: 

Stav při vybité baterie: Červené kontrolka trvale svítí 
Stav při nabíjení baterie: Červená kontrolka trvale svítí + zelená kontrolka bliká 
Stav při plně nabité baterie: Zelená a červená kontrolka trvale svítí  
Doba nabíjení: 4-5 hodin  
                        Pokud je baterie nabitá, vytáhněte USB kabel nabíječky včas. 
 

Bezpečnostní opatření pro baterii  
1. Baterie může být nabíjena pouze přiloženým USB nabíjecím kabelem;  
2. Ujistěte se, že nabíjíte přes bílý konektor, nikoli žlutý konektor;   
3. 7.4V baterie musí být nabíjena 5V USB nabíjecím kabelem;   
4. Baterie s poškozeným vzhledem nelze nabíjet, aby se předešlo nebezpečí požáru   
    v důsledku samovznícení.   
5. Li-Po baterie musí být nabíjena v továrním plechovém obalu;   
 
 
Pokyny pro bezpečné použití baterie 
• Li-Po baterie představuje ve srovnání s jinými bateriemi vyšší nebezpečí. Před    
   použitím si pečlivě přečtěte pokyny a dodržujte opatření a způsoby nabíjení.   
• Tato společnost nenese žádnou odpovědnost vyplývající z nesprávného použití.   
• Je přísně zakázáno nabíjet Li-Po baterie neoriginální nabíječkou, aby nedošlo k    
   výbuchu a nebezpečí požáru.  

BATERIE / USB PARAMETRY 

Specifikace baterie: 18650   
                             7,4 V 1 200 mAh Li - Po 

USB s ochranou proti přebití  

Vstup: 5,0 V 1–2 A  
Výstup: 4,2 V 800 mAh X2 



 

6 
rcskladem.cz 

 

• Náraz, demontáž, opačné připojení kladné a záporné polarity a spalování baterie   
   jsou přísně zakázány, aby se zabránilo zkratu způsobenému kladnými a zápornými   
   polaritami baterie v důsledku kovových předmětů.  
• Zabraňte proniknutí ostrých předmětů do baterie, abyste zabránili požáru baterie.   
• Při nabíjení buďte obezřetní a opatrní, aby bylo zajištěno, nabíjení lze provádět jen  
   pod dohledem dospělé osoby.  
• Nabíječka by měla být mimo dosah dětí, aby se zabránilo nebezpečí.   
• Znehodnocená baterie by se neměla nabíjet, jinak by mohlo dojít k její deformaci,   
   výbuchu nebo dokonce požáru, což by ohrozilo bezpečnost a životy.   
• Vyřazené baterie by měly být recyklovány přísně podle národních nebo  
   regionálních vyhlášek o likvidaci odpadu, aby nedošlo ke znečištění životního  
   prostředí. 
 

OVLÁDÁNÍ RYPADLA A RAMENE  

 



 

7 
rcskladem.cz 

 

 

OVLÁDÁNÍ ŘÍZENÍ  

 



 

8 
rcskladem.cz 

 

 

 
 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ  
Tento výrobek není hračka. Produkt není určen pro použití dětmi do věku 14 let. 
Kvůli vaší bezpečnosti si před použitím tohoto produktu pečlivě a důkladně přečtěte 
tento návod.   

 
Společnost má právo na konečnou úpravu tohoto návodu k obsluze. 

 

 

 
VYROBENO V ČÍNĚ 

 


